UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG LAO ĐỘNG - TBXH

Số:              /LĐTBXH
V/v phối hợp thông tin nhu cầu tuyển

dụng lao động của các doanh nghiệp

trong khu công nghiệp, khu kinh tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện Công văn số 353/BQL-LĐ ngày 24/01/2025 của Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng về việc thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động của các

doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế và ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban

nhân dân huyện, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện đề nghị Trung

tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm,

phối hợp thực hiện nội dung sau:

1. Tổ chức thông tin rộng rãi trên Đài phát thanh huyện, hệ thống đài truyền

thanh xã, thị trấn về nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh nghiệp đến toàn

thể Nhân dân trên địa bàn huyện (theo chi tiết nhu cầu tuyển dụng của các doanh

nghiệp đính kèm công văn này) để người lao động đang có nhu cầu tìm kiếm việc

làm nắm bắt được thông tin tuyển dụng, kịp thời đăng ký ứng tuyển.

2. Cung cấp địa chỉ để người lao động chủ động liên hệ khi có nhu cầu ứng

tuyển: Phòng Quản lý Lao động - Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng; Địa chỉ thư

điện tử: quanlylaodong.heza@gmail.com; Điện thoại: 0366 881 486 (Ms Tùng).

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, các cơ quan,

đơn vị phản ánh về Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội (qua Bộ phận Lao

động - Việc làm, số điện thoại 0326552668) để kịp thời tổng hợp, báo cáo Uỷ ban

nhân dân huyện hỗ trợ, giải quyết./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: LĐTBXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Thanh

mailto:quanlylaodong.heza@gmail.com

		2025-02-03T16:33:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thanh <nguyenvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-03T16:43:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội <vinhbao.ldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-03T16:43:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội <vinhbao.ldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-03T16:43:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội <vinhbao.ldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-03T16:43:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội <vinhbao.ldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!